Estado da Bahia
Câmara Municipal de Manoel Vitorino

CNPJ N.° 63.180.038/0001-03

,AMARA MUNICIPAL DE
MANOEL VITOMNO

Manoel Vitorino — Bahia em 27 de setembro de 2023.

Requerimento n° 101/2023
Autoria do Vereador: Valdimar Santana Silva

Senhor Presidente,

O Vereador que abaixo subscreve, requer que após a tramitação
regimental seja encaminhado ao Prefeito Municipal Manoel Silvany
Barros, a solicitação para a cessão de uso do imóvel onde funcionava o
Posto de Atendimento do Banco Bradesco, para as atividades da
Associação de Pais e Amigos de Manoel Vitorino — APAMV.

JUSTIFICATIVA:

Esta reivindicação visa atender ao anseio desta instituição que busca
ter na cidade, a sua disposição, um imóvel de referência e com fácil
acesso, para que assim, possam atender não só os nossos associados,
mas a comunidade em geral.

Agradecemos a aprovação deste requerimento por parte dos colegas
vereadores e esperamos confiantes no pronto atendimento por parte do
Senhor Prefeito Manoel Silvany Barros.

Atenciosamente,

otraki~x  ‘4244t0-. <:efon
VALDIMAR SANTANA SILVA

VEREADOR

MSS*

. Câmara Municipal de Manoel Vitorino - Manoel Vitorino - BA 1111111111
Sistema de Apoio ao Processo Legislativo

MANOEL
000158

11 I I I

COMPROVANTE DE PROTOCOLO - Autenticação: 12023/09/27000158

Número /
Ano

1
000158/2023

Data /
Horário

27/09/2023 - 11:25:02

Ementa
Solicita que seja concedida a cessão de uso do imóvel onde funcionava o Posto de Atendimento do Banco Bradaste, para a
atividades da Associação de Pais e Amigos de Manoel Vitorino- APAMV

.

Autor Valdimar Santana Silva

Natureza Legislativo

Tipo Matéria Requerimento

Número
Páginas

1

Emitido por jaqueline